

Produkt	Popis	Katalog. číslo	Velikost balení	MJ	Množství na paletě	Cena Kč / MJ bez DPH	Cena Kč / balení bez DPH	Cena Kč / balení vč. DPH
Silikony								
NSI 199 transparentní	neutrální silikon	BZS KSN 03 CW JCZ	310 ml	ks		130,58	130,58	158
PES - separační provazec	průměr 4 mm	BZS APP 99 04 JOZ	100	m		4,12	412,40	499
	průměr 6 mm	BZS APP 99 06 JOZ	100	m		5,19	519,01	628
	průměr 8 mm	BZS APP 99 08 JOZ	100	m		5,78	577,69	699
	průměr 10 mm	BZS APP 99 10 JOZ	100	m		6,85	685,12	829
PRIMER NP	přednářer na nesavé podklady	BCN P16 25 00 JOZ	250 ml	ks		370,25	370,25	448
SAB 100 bílá	jednosložkový polyuretanový tmel	BZS KTP 03 BB JBZ	310 ml	ks		164,46	164,46	199
SAB 121 manhattan		BZS KTP 03 BE JCZ	310 ml	ks		164,46	164,46	199
SI 100 bílá		BZS KSS 03 BB JBZ	310 ml	ks		106,61	106,61	129
SI 113 krokus		BZS KSS 03 AK JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248
SI 115 tyrkysová		BZS KSS 03 AZ JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248
SI 119 tmavě modrá		BZS KSS 03 AM JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248
SI 120 světle šedá		BZS KSS 03 BA JCZ	310 ml	ks		139,67	139,67	169
SI 121 manhattan		BZS KSS 03 BE JCZ	310 ml	ks		106,61	106,61	129
SI 122 šedá		BZS KSS 03 AO JOZ	310 ml	ks		106,61	106,61	129
SI 123 antracit		BZS KSS 03 BN JCZ	310 ml	ks		139,67	139,67	169
SI 129 černá		BZS KSS 03 BC JCZ	310 ml	ks		139,67	139,67	169
SI 131 jasmín		BZS KSS 03 AJ JCZ	310 ml	ks		139,67	139,67	169
SI 132 bahama		BZS KSS 03 AF JCZ	310 ml	ks		106,61	106,61	129
SI 133 anemon		BZS KSS 03 AS JCZ	310 ml	ks		139,67	139,67	169
SI 134 karamel		BZS KSS 03 AI JCZ	310 ml	ks		139,67	139,67	169
SI 135 hnědá		BZS KSS 03 BH JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248
SI 139 tmavě hnědá		BZS KSS 03 AT JCZ	310 ml	ks		139,67	139,67	169
SI 144 oranžová		BZS KSS 03 CI JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248
SI 145 cihlová		BZS KSS 03 CG JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248
SI 149 červená	BZS KSS 03 AV JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248	
SI 162 tmavě žlutá	BZS KSS 03 CR JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248	
SI 163 žlutá	BZS KSS 03 CT JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248	
SI 164 světle žlutá	BZS KSS 03 CS JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248	
SI 165 světle modrá	BZS KSS 03 BD JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248	
SI 180 světle zelená	BZS KSS 03 CP JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248	
SI 181 zelená	BZS KSS 03 CL JCZ	310 ml	ks		204,96	204,96	248	
SI 199 transparentní	BZS KSS 03 CW JCZ	310 ml	ks		106,61	106,61	129	
Čističe a impregnace								
CL 801	aktivní čištění pro slinuté keramické obklady	BZS C01 07 00 JKZ	0,75 l	ks	576 ks	139,67	139,67	169
		BZS C01 05 00 JKZ	5 l	ks		486,78	486,78	589
CL 802	pro postaveb. úklid a odstranění cement. a váp. zbytků	BZS C02 07 00 JKZ	0,75 l	ks	576 ks	139,67	139,67	169
CL 803	pro denní úklid	BZS C03 07 00 JKZ	0,75 l	ks	576 ks	139,67	139,67	169
		BZS C03 05 00 JKZ	5 l	ks		486,78	486,78	589
CL 804	pro vysoký lesk koupelny	BZS C04 07 00 JKZ	0,75 l	ks	576 ks	106,61	106,61	129
		BZS C04 05 00 JKZ	5 l	ks		387,60	387,60	469
CL 805	pro odstranění epoxidových tmelů	BZS C05 07 00 JOZ	0,75 l	ks	576 ks	353,72	353,72	428
CL 806	pro odstranění silikonů	BZS C46 02 00 JOZ	0,2 l	ks		495,04	495,04	599
CL 807	vyhlazovací prostředek	BZS C07 07 00 JKZ	0,75 l	ks	576 ks	81,82	81,82	99
		BZS C07 05 00 JKZ	5 l	ks		404,13	404,13	489
CL 809	impregnace pro keramické obklady a dlažby	BZS C09 01 00 JKZ	1 l	ks	384 ks	495,04	495,04	599
CL 810	pro odstranění mastnoty a olejů	BZS C10 07 00 JKZ	0,75 l	ks	576 ks	139,67	139,67	169
		BZS C10 05 00 JKZ	5 l	ks		495,04	495,04	599
Dopňkové materiály								
Balení křemičitý písek	frakce 0,6 - 1,2 mm	BSI STR 05 12 JOV	5	kg		9,75	48,76	59
	frakce 0,6 - 1,2 mm	BSI STR 30 12 JOV	30	kg		8,24	247,11	299
DSAT - dilatační páska	šíře 25 mm	BZS APD 30 03 JOZ	30	m		6,58	197,52	239
	šíře 65 mm	BZS APD 30 07 JOZ	30	m		15,95	478,51	579
Profil - mikrookapnička	mikrookapnička	BZZ FKA 00 00 JOZ	2	m		57,44	114,88	139
SDI panel	zvukově izolační deska 1000x600x6mm	BZS PDI 05 00 J1Z	1	ks		197,52	197,52	239

www.rako.cz

LASSELSBERGER, s.r.o.
 ADELOVA 2549/1, 320 00 PLZEŇ - JIŽNÍ PŘEDMĚSTÍ
 CZECH REPUBLIC
 TEL.: +420 800 303 333
 FAX: +420 378 021 119
 E-MAIL: INFO@RAKO.CZ



Brand of lasselsbergergroup



CENÍK 2018



CENÍK RAKO SYSTEM		platnost od 1. 4. 2018				RAKO SYSTEM		
Produkt	Popis	Katalog. číslo	Velikost balení	MJ	Množství na paletě	Cena Kč / MJ bez DPH	Cena Kč / balení bez DPH	Cena Kč / balení vč. DPH
Penetrace a kontaktní můstky								
PE 201	hloubková penetrace	BCN PPH 05 00 JOV	5	l	96 ks	115,54	577,69	699
		BCN PPH 10 00 JOV	10	l	48 ks	90,74	907,44	1 098
PE 202	univerzální penetrační nátěr	BCN PPP 01 00 JOV	1	l	480 ks	130,58	130,58	158
		BCN PPP 05 00 JOV	5	l	96 ks	117,19	585,95	709
		BCN PPP 10 00 JOV	10	l	48 ks	93,31	933,06	1 129
PE 204	kontaktní můstek	BC1 201 05 07 JOV	5	kg	200 ks	54,38	271,90	329
		BC1 201 25 07 JOV	25	kg	48 ks	41,29	1 032,23	1 249
CP 203	kontaktní můstek	BC1 241 05 00 JOV	5	kg	72 ks	160,17	800,83	969
EM 10	zušlechťující emulze	BCN P13 05 00 JOV	5	kg	96 ks	165,12	825,62	999
		BCN P13 10 00 JOV	10	kg	48 ks	148,68	1 486,78	1 799
EPA 1	epoxidová penetrace	BCN P19 05 00 JOZ	5	kg		479,17	2 395,87	2 899
Opravné hmoty								
MO 35 QUICK	rychle tuhnoucí opravná hmota	BC1 161 10 07 JOV	10	kg	100 ks	24,71	247,11	299
MO 50	reprofiláční opravná malta	BC1 151 25 12 JOV	25	kg	48 ks	18,48	461,98	559
MO AC	antikoroziční nátěr	BC1 141 01 00 JOV	1	kg	450 ks	247,11	247,11	299
Vyrovňovací hmoty								
LE 10	vyrovňovací stěrková hmota	BC5 155 25 07 JOV	25	kg	48 ks	9,88	247,11	299
LE 20	samonivelační vyrovňovací hmota	BC0 060 25 07 JOV	25	kg	48 ks	13,19	329,75	399
LE 21	vyrovňovací stěrková hmota	BC0 300 25 04 JOV	25	kg	48 ks	9,88	247,11	299
LE 30	rychle tuhnoucí samonivelační vyrovňovací hmota	BC0 050 25 07 JOV	25	kg	48 ks	18,15	453,72	549
LE 30 GPS	samonivelační sádrová hmota	BC0 200 25 07 JOV	25	kg	48 ks	11,54	288,43	349
LE 40 DINO	samonivelační hmota vysokopevnostní	BC0 240 25 07 JOV	25	kg	48 ks	26,41	660,33	799
OV 30	vyrovňovací potěr	BC0 080 25 40 JOV	25	kg	48 ks	6,58	164,46	199
OV 30 SPEED	vyrovňovací rychle tuhnoucí potěr	BC0 180 25 40 JOV	25	kg	48 ks	12,53	313,22	379
OV 40	vyrovňovací samokontaktní potěr	BC0 070 25 20 JOV	25	kg	48 ks	14,15	353,72	428
Hydroizolační materiály								
SE 1	jednosložkový hydroizolační nátěr	BCN I03 08 00 JOV	8	kg	72 ks	95,97	767,77	929
		BCN I03 24 00 JOV	24	kg	16 ks	88,12	2 114,88	2 559
SE 4	dvousložkový epoxidový nátěr	BCN P07 01 00 JOZ	1	kg		627,27	627,27	759
		BCN P07 05 00 JOZ	5	kg		594,88	2 974,38	3 599
SE 5	těsnící páska šířka 80 mm, délka 10 m	BZS ASH 10 08 JOZ	10	m		41,24	412,40	499
	těsnící páska šířka 100 mm, délka 10 m	BZS ASH 10 10 JOZ	10	m		49,50	495,04	599
	těsnící páska šířka 120 mm, délka 10 m	BZS ASH 10 12 JOZ	10	m		57,77	577,69	699
	těsnící páska šířka 150 mm, délka 10 m	BZS ASH 10 15 JOZ	10	m		86,69	866,94	1 049
	těsnící páska šířka 1 000 mm, délka 10 m	BZS ASH 10 99 JOZ	10	m		460,25	4 602,48	5 569
	těsnící páska šířka 80 mm, délka 50 m	BZS ASH 50 08 JOZ	50	m		38,99	1 949,59	2 359
	těsnící páska šířka 100 mm, délka 50 m	BZS ASH 50 10 JOZ	50	m		47,92	2 395,87	2 899
	těsnící páska šířka 120 mm, délka 50 m	BZS ASH 50 12 JOZ	50	m		56,18	2 809,09	3 399
	těsnící páska šířka 150 mm, délka 50 m	BZS ASH 50 15 JOZ	50	m		74,03	3 701,65	4 479
	vnější roh	BZS ASH 00 00 J1Z	1	ks		106,61	106,61	129
	vnitřní roh	BZS ASH 00 00 J2Z	1	ks		106,61	106,61	129
	těsnící manžeta 430/430 mm	BZS ASM 00 43 JOZ	1	ks		304,96	304,96	369
SE 6	flexibilní jednosložková hydroizolační	BCN I05 20 00 JOV	20	kg	48 ks	85,91	1 718,18	2 079
SE MACH3	dvousložková hydroizolační stěrka rychletuhnoucí	BCN I13 10 00 JOV	10	kg	20 ks	165,21	1 652,07	1 999
		BCN I13 20 00 JOV	20	kg	20 ks	152,81	3 056,20	3 698
SE PLANO	izolační PE fólie	BZS ASF 10 99 JOZ	10	m		185,87	1 858,68	2 249
		BZS ASF 30 99 JOZ	30	m		174,90	5 247,11	6 349
Lepidla								
AD 321 (R2T)	dvousložkové epoxidové lepidlo	BC5 305 05 00 JOZ	5	kg	60 ks	189,92	949,59	1 149
AD 501 (C1)	lepidlo pro obklady - standard	BC5 015 25 07 JOV	25	kg	48 ks	4,93	123,14	149
AD 505 (C1T)	lepidlo pro obklady	BC5 025 25 07 JOV	25	kg	48 ks	5,22	130,58	158
AD 509 PLUS (C1TE)	bílé modifikované lepidlo pro interiér	BC5 035 25 04 JBV	25	kg	48 ks	12,53	313,22	379
AD 510 PLUS (C1TE)	modifikované lepidlo pro interiér	BC5 035 05 04 JOV	5	kg	200 ks	29,59	147,93	179
		BC5 035 25 04 JOV	25	kg	48 ks	9,55	238,84	289
AD 520 (C2T)	lepidlo pro interiér a exteriér	BC5 075 25 07 JOV	25	kg	48 ks	9,88	247,11	299
AD 530 (C2TE S1)	profi flexibilní lepidlo	BC5 045 05 07 JOV	5	kg	200 ks	34,55	172,73	209
		BC5 045 25 07 JOV	25	kg	48 ks	14,51	362,81	439
AD 530 MAX (C2TE S1)	flexibilní lepidlo pro velkoformátové obklady a dlažby	BC5 095 25 07 JOV	25	kg	48 ks	17,49	437,19	529
AD 540 (C2FE)	rychle tuhnoucí rozlivové lepidlo	BC5 065 25 12 JOV	25	kg	48 ks	16,50	412,40	499
AD 550 (C2TE S1)	bílé flexibilní lepidlo	BC5 045 05 04 JBV	5	kg	200 ks	37,85	189,26	229
		BC5 045 25 04 JBV	25	kg	48 ks	19,47	486,78	589
AD 570 (C2TE S2)	hyperflexibilní lepidlo	BC5 255 25 07 JOV	25	kg	48 ks	33,02	825,62	999
AD 580 (C1FT)	rychle tuhnoucí lepidlo pro interiér	BC5 105 25 07 JOV	25	kg	48 ks	18,15	453,72	549
AD 590 (C2FTE S1)	rychle tuhnoucí flex lepidlo	BC5 285 25 07 JOV	25	kg	48 ks	36,30	907,44	1 098
AD 600 (C2FT S2)	rychle tuhnoucí hyperflexibilní lepidlo	BC5 295 25 07 JOV	25	kg	48 ks	33,02	825,62	999
AD 700 (C2FTE S2)	dvousložkové rychletuhnoucí hyperflexibilní lepidlo	BC5 325 25 00 JOV	25	kg	48 ks	45,59	1 139,67	1 379
Spárovací hmoty								
GE 100 bílá	dvousložková epoxidová spárovací hmota	BC9 089 05 BB JBZ	5	kg	60 ks	209,75	1 048,76	1 269
		BC9 089 10 BB JBZ	10	kg	45 ks	189,09	1 890,91	2 288
		BC9 089 05 AO JOZ	5	kg	60 ks	209,75	1 048,76	1 269
		BC9 089 10 AO JOZ	10	kg	45 ks	189,09	1 890,91	2 288
GE 122 šedá								

CENÍK RAKO SYSTEM		platnost od 1. 4. 2018				RAKO SYSTEM			
Produkt	Popis	Katalog. číslo	Velikost balení	MJ	Množství na paletě	Cena Kč / MJ bez DPH	Cena Kč / balení bez DPH	Cena Kč / balení vč. DPH	
Spárovací hmoty									
GE 100 EASY bílá	dvousložková epoxidová spárovací hmota EASY	BC9 119 05 BB JBZ	5	kg	60 ks	272,56	1 362,81	1 649	
		BC9 119 10 BB JBZ	10	kg	45 ks	239,59	2 395,87	2 899	
		BC9 119 05 AZ JCZ	5	kg	60 ks	380,00	1 900,00	2 299	
		BC9 119 10 AZ JCZ	10	kg	45 ks	378,43	3 784,30	4 579	
GE 115 EASY tyrkysová	dvousložková epoxidová spárovací hmota EASY	BC9 119 05 AM JCZ	5	kg	60 ks	380,00	1 900,00	2 299	
		BC9 119 10 AM JCZ	10	kg	45 ks	378,43	3 784,30	4 579	
		BC9 119 05 BE JCZ	5	kg	60 ks	272,56	1 362,81	1 649	
		BC9 119 10 BE JCZ	10	kg	45 ks	239,59	2 395,87	2 899	
GE 119 EASY tmavě modrá	dvousložková epoxidová spárovací hmota EASY	BC9 119 05 AO JOZ	5	kg	60 ks	272,56	1 362,81	1 649	
		BC9 119 10 AO JOZ	10	kg	45 ks	239,59	2 395,87	2 899	
		BC9 119 05 AF JCZ	5	kg	60 ks	272,56	1 362,81	1 649	
		BC9 119 10 AF JCZ	10	kg	45 ks	239,59	2 395,87	2 899	
GE 121 EASY manhattan	dvousložková epoxidová spárovací hmota EASY	BC9 119 05 BD JCZ	5	kg	60 ks	380,00	1 900,00	2 299	
		BC9 119 10 BD JCZ	10	kg	45 ks	378,43	3 784,30	4 579	
GE 122 EASY šedá	dvousložková epoxidová spárovací hmota EASY								
GE 132 EASY bahama	pro zahuštění epoxidové hmoty	BZS H01 04 00 JOZ	0,4	kg		1 444,23	577,69	699	
GE 165 EASY sv. modrá									
AS amorfní silika	flexibilní vodoodpudivá spárovací hmota s biocidy	BC9 179 05 BB JBV	5	kg	72 ks	65,95	329,75	399	
GF BIO 100 bílá			BC9 179 05 BA JCV	5	kg	72 ks	82,48	412,40	499
GF BIO 120 světle šedá			BC9 179 05 BE JCV	5	kg	72 ks	65,95	329,75	399
GF BIO 121 manhattan			BC9 179 05 AO JOV	5	kg	72 ks	65,95	329,75	399
GF BIO 122 šedá			BC9 179 05 BN JCV	5	kg	72 ks	75,87	379,34	459
GF BIO 123 antracit			BC9 179 05 AJ JCV	5	kg	72 ks	75,87	379,34	459
GF BIO 131 jasmín			BC9 179 05 AF JCV	5	kg	72 ks	65,95	329,75	399
GF BIO 132 bahama			BC9 179 05 AS JCV	5	kg	72 ks	75,87	379,34	459
GF BIO 133 anemon			BC9 179 05 AI JCV	5	kg	72 ks	75,87	379,34	459
GF BIO 134 karamel			BC9 179 05 AT JCV	5	kg	72 ks	82,48	412,40	499
GF BIO 139 tmavě hnědá			BC9 179 05 CI JCV	5	kg	72 ks	82,48	412,40	499
GF BIO 144 oranžová			BC9 179 05 AV JCV	5	kg	72 ks	148,43	742,15	898
GF BIO 149 červená			BC9 079 02 BB JBV	2	kg	480 ks	65,29	130,58	158
GF DRY 100 bílá			BC9 079 05 BB JBV	5	kg	192 ks	37,85	189,26	229
		BC9 079 20 BB JBV	20	kg	48 ks	21,86	437,19	529	
		BC9 079 05 AK JCV	5	kg	192 ks	60,99	304,96	369	
GF DRY 113 krokus	flexibilní vysoce hydrofobní nenásávková spárovací hmota	BC9 079 05 AZ JCV	5	kg	192 ks	127,11	635,54	769	
GF DRY 115 tyrkysová			BC9 079 05 AM JCV	5	kg	192 ks	127,11	635,54	769
GF DRY 119 tmavě modrá			BC9 079 02 BA JCV	2	kg	480 ks	65,29	130,58	158
GF DRY 120 světle šedá			BC9 079 05 BA JCV	5	kg	192 ks	60,99	304,96	369
			BC9 079 02 BE JCV	2	kg	480 ks	65,29	130,58	158
			BC9 079 05 BE JCV	5	kg	192 ks	37,85	189,26	229
			BC9 079 20 BE JCV	20	kg	48 ks	21,86	437,19	529
			BC9 079 02 AO JOV	2	kg	480 ks	65,29	130,58	158
			BC9 079 05 AO JOV	5	kg	192 ks	37,85	189,26	229
			BC9 079 20 AO JOV	20	kg	48 ks	21,86	437,19	529
			BC9 079 02 BN JCV	2	kg	480 ks	65,29	130,58	158
			BC9 079 05 BN JCV	5	kg	192 ks	51,07	255,37	309
			BC9 079 05 BC JCV	5	kg	192 ks	60,99	304,96	369
			BC9 079 02 AJ JCV	2	kg	480 ks	65,29	130,58	158
		BC9 079 05 AJ JCV	5	kg	192 ks	51,07	255,37	309	
GF DRY 132 bahama	superflexibilní spárovací hmota	BC9 079 02 AF JCV	2	kg	480 ks	65,29	130,58	158	
			BC9 079 05 AF JCV	5	kg	192 ks	37,85	189,26	229
			BC9 079 20 AF JCV	20	kg	48 ks	21,86	437,19	529
			BC9 079 02 AS JCV	2	kg	480 ks	65,29	130,58	158
			BC9 079 05 AS JCV	5	kg	192 ks	51,07	255,37	309
			BC9 079 02 AI JCV	2	kg	480 ks	65,29	130,58	158
			BC9 079 05 AI JCV	5	kg	192 ks	51,07	255,37	309
			BC9 079 02 BH JCV	2	kg	480 ks	65,29	130,58	158
			BC9 079 05 BH JCV	5	kg	192 ks	51,07	255,37	309
			BC9 079 05 AT JCV	5	kg	192 ks	60,99	304,96	369
			BC9 079 05 CI JCV	5	kg	192 ks	60,99	304,96	369
			BC9 079 05 CG JCV	5	kg	192 ks	60,99	304,96	369
			BC9 079 05 AV JCV	5	kg	192 ks	128,76	643,80	779
			BC9 079 05 CR JCV	5	kg	192 ks	128,76	643,80	779
		BC9 079 05 CT JCV	5						